
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 19.03.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 19:00 Beigas: 21:17 Skat.: 547 Spēles Nr.: 2

HK Zemgale HC Panter5 : 1
(2:0, 2:1, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
OZOLIŅŠ Agris, LOCĀNS Māris RAVA Voldemārs, MENCIS Toms

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 10 : 16 18 : 10 4 : 4 1:29 : 1:19 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 8 : 19 21 : 9 6 : 10 3:12 : 2:02 1 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 5 : 13 14 : 5 2 : 0 0:00 : 3:01 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 1 23 : 48 53 : 24 12 : 14 4:41 : 6:22 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ZEM  45 OZOLS Aksels Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  HCP  1 KOITMAA Villem Henrik Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 02:40 1:0 ZEM VS 19 STREIKIŠS Markuss ALKSNIS Renarts Džerods #28
Nor. 07:44 09:44 ZEM  3 BRIEDIS Oskars Nils Sitiens ar nūju
Nor. 09:03 11:03 ZEM  97 BERNHARDS Ričards Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 09:03 11:03 HCP  91 VASJONKIN Vadim Nesportiska uzvedība
Nor. 10:32 12:32 HCP  98 ANSIO Tomi Petteri Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 16:52 2:0 ZEM VS 13 ROĶIS Kristaps KARSUMS Mārtiņš #15, BERNHARDS
Ričards #97

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:36 23:36 HCP  17 SILDRE Niklas Bloķēšana
Vārti 24:29 2:1 HCP VS 91 VASJONKIN Vadim  

Vārti 27:54 3:1 ZEM VS 22 TRASTAŠENKOVS Antons STREIKIŠS Markuss #19, STRĀDNIEKS
Kevins #72

Nor. 29:46 31:46 ZEM  15 KARSUMS Mārtiņš Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 30:49 32:49 HCP  10 KIIK Rasmus Sitiens pretiniekam ar galvu
Nor. 32:49 34:49 HCP  10 KIIK Rasmus Sitiens pretiniekam ar galvu
Nor. 32:17 34:17 ZEM  72 STRĀDNIEKS Kevins Rupjība
Nor. 32:17 34:17 HCP  87 FURSA Daniil Rupjība
Nor. 35:43 35:52 HCP  12 GRIGORJEV Ilja Grūšana uz apmali

Vārti 35:52 4:1 ZEM VV1 9 GRICINSKIS Gatis BEGOVS Rustams #7, KARSUMS Mārtiņš
#15

Nor. 39:01 41:01 ZEM  19 STREIKIŠS Markuss Grūdiens ar nūju rokās

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 47:26 5:1 ZEM VS 8 KRŪMIŅŠ Gustavs ANDERSONS Dāniels #33, MILLERS
Gustavs #23

Nor. 56:41 58:41 ZEM  15 KARSUMS Mārtiņš Klupināšana
VS 60:00  ZEM  45 OZOLS Aksels Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  HCP  1 KOITMAA Villem Henrik Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Zemgale
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 BAJARUNS GALEJS Mariuss 0 0 0.00 0:00
45 OZOLS Aksels 24 23 95.83 60:00

HC Panter
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KOITMAA Villem Henrik 53 48 90.57 60:00
30 SILDRE Simon 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HK Zemgale (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A BRIEDIS Oskars Nils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 4 0 5

4 U PURMALIS Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U BEGOVS Rustams 0 1 1 0 4 4 0 50.00 3 2 1 6

8 A KRŪMIŅŠ Gustavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

9 U GRICINSKIS Gatis 1 0 1 0 9 9 0 50.00 1 2 1 4

13 U ROĶIS Kristaps 1 0 1 0 6 7 -1 46.15 1 0 2 3

15 U KARSUMS Mārtiņš 0 2 2 4 4 1 +3 80.00 1 2 1 4

16 U VĪTOLS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

17 A JIRGENS Haralds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

19 U STREIKIŠS Markuss 1 1 2 2 4 10 -6 28.57 2 0 1 3

22 U TRASTAŠENKOVS Antons 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 2 0 3

23 U MILLERS Gustavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

27 A VĪTOLS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

28 A ALKSNIS Renarts Džerods 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

33 U ANDERSONS Dāniels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

39 A BRIKMANIS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

51 U ZAPRIVODA Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U STRĀDNIEKS Kevins 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 2 1 3

88 A SORVALI Leevi 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 3 1 6

97 U BERNHARDS Ričards 0 1 1 2 0 0 0 0.00 1 0 2 3

Kopā 5 9 14 12 27 31 -4 46.55 18 21 14 53

Galvenais treneris: ĀBOLS Artis

HC Panter (HCP) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U SILLANDI Paul 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U VAHI Paul 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KIIK Rasmus 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 2 0 2

11 A LUHT Roland 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

12 U GRIGORJEV Ilja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U PUZAKOV Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

17 A SILDRE Niklas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 2 0 0 2

21 A KUDEVIITA Konrad 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

22 A VELJA Rico Marder 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

23 U FEDOROVITS Nikita 0 0 0 0 3 4 -1 42.86 1 0 0 1

33 U LUKATS Jan 0 0 0 0 5 6 -1 45.45 0 1 1 2

52 U ROMANOV Jegor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 U LINDE Andre 0 0 0 0 10 9 +1 52.63 0 0 1 1

65 A KOOKMAA Patrick 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

77 A NOVIKOV Saveli 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 2 4

87 U FURSA Daniil 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 1

90 U VÕRANG Mihkel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2
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91 A VASJONKIN Vadim 1 0 1 2 0 1 -1 0.00 1 1 0 2

96 U FROLKOV Akim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U ANSIO Tomi Petteri 0 0 0 2 13 7 +6 65.00 1 1 0 2

Kopā 1 0 1 14 31 27 +4 53.45 10 9 5 24

Galvenais treneris: MÄENPÄÄ Mikko

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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